ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 37 от 02.04.2008                                                                                                      д. Горбунки

«Об исключении из реестра муниципальной
собственности МО Горбунковское
сельское поселение жилого дома в д. Разбегаево, д. 35»
В связи с переходом в частную собственность граждан Куделиной Т.Е. - квартиры №1 (Свидетельство о государственной регистрации права серии 78-АА № 964037 от 18.10.2006 г.; Договор передачи жилого помещения в собственность граждан № 12686 от 31.07.2006 г.); Разумовой Л.А. - квартиры №2 (Свидетельство о государственной регистрации права серии 47-АА № 354762 от 02.04.2004 г.; Договор передачи жилого помещения в собственность граждан № 9067 от 05.02.2004 г.), двухквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Разбегаево, дом 35
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить   из   реестра   муниципальной   собственности   МО   Горбунковское сельское поселение и снять с баланса жилой дом, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Разбегаево, дом 35.
2. Ввести соответствующие изменения в Реестр муниципального жилого фонда МО Горбунковское сельское поселение и в соответствующую документацию МУП «РИЦ Ломоносовского района».
3. Постановление считать действительным со дня подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО Горбунковское сельское поселение                                                              О.В. Забивалов